Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-100 - Fone (44)3518-1880
DIREÇÃO

EDITAL N. 006/2014-D

O Diretor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR - Campus Campo
Mourão, no uso de suas atribuições, em conformidade com o artigo 172 do Regimento Interno
da Instituição, e tendo em vista os protocolos de solicitação de vagas:

R E S O L V E:

Art. 1.º Ficam convocados os alunos abaixo relacionados a efetivarem matrícula nos

dias 30 e 31 de janeiro de 2014, no horário das 8h30min às 11h e das 13h30 às 16h30min,
na Secretaria Acadêmica, conforme o número de vagas dos respectivos cursos e a
homologação dos pedidos de reingresso dos estudantes desistentes.

CURSO: ADMINISTRAÇÃO
André Balabuch Rodrigues
Gisele Gonçalves Berbet da Silva
Herlon Henrique Figueiredo
Natan Lima da Silva

INDEFERIDO
Torelize Hosse Nunes

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Adalberto Eduardo Lima Barbosa
Alaíde Adriana da Silva
Danilo Augusto dos Santos
James Matsumoto Bueno
João Paulo da Silva
José Domingues Neves
Laudinei de Oliveira Napedri
Maria Julia Martins Fagundes
Marcos Augusto Zufa
Manoel Fagundes de Souza Filho

CURSO: CIÊNCIAS ECONÔMICAS
Carlos Eduardo Dorneles Romera
Karina Correia de Lima
Jhamesson Henriky Amâncio
José Rubens Soares
Leone Cruz Góes
Marcio Ap. Salles Santos
Paulo Rodrigo dos Santos

.../

i. e x e

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-100 - Fone (44)3518-1880
DIREÇÃO

Edital n. 006/2014-D, de 27/01/14, p. 2

CURSO: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL
Jefferson Ferreira

CURSO : PEDAGOGIA
Cristiane Ferreira Pires de Melo
Laura Maria Pereira Brito
Liliane Freitas
Luana Júlia Rodrigues Pereira
Patrícia Aline C. Cardoso

CURSO: TURISMO E MEIO AMBIENTE
David de Araujo Lima

Campo Mourão, 27 de janeiro de 2014.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013